
COMUNE   DI   CINISI 
(Citta’Metropolitana di Palermo) 

 
                Proposta di G.M.n. 

 

 

ESTRATTO  DI DELIBERAZIONE 

DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 

 

N. 71 del 01/07/2021 
 

 

 
 

OGGETTO APPLICAZIONE ARTICOLO 159 DEL T.U. SULL’ORDINAMENTO EE.LL .  

                     II°  SEMESTRE 2021 

 

 
 

 

 L’anno duemilaventuno addì  uno  del mese di Luglio  alle Ore 11,45   nella sala delle adunanze della sede 

comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge. 
  

 Presiede l’adunanza il Sig. Aldo Ruffino  nella sua qualità di Vice Sindaco e sono rispettivamente presenti ed 

assenti i seguenti sigg. 

 

 

  Presente Assente 

PALAZZOLO Gianni 

 

Sindaco 

 

               X 

RUFFINO Aldo Vice Sindaco 

 

X  

LA FATA M. Francesca Assessore 

 

               X 

SOLLENA Vito Assessore 

 

X  

STORACI Luisa 

 

Assessore X  

NICCHI Angelo Alessio Assessore 

 

X  

 

Fra gli assenti risultano i signori: 

 

Palazzolo Gianni - La Fata M. Francesca 

 

________________________________________________________________________________________________

  

 Con l’assistenza del Segretario Dr.  Giovanni Impastato 

                                                                                                                                    



 

LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

VISTA la proposta dell’Ufficio Ragioneria di destinare  nel  II semestre 2021, alle finalità di cui 

all’art. 159 del D.Lgs. 267/00, la somma di €. 3.704.759,88; 

 

ATTESO che sulla proposta vengono espressi i seguenti pareri ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 

N°267/00 così come di seguito specificati: 
 

PARERE FAVOREVOLE per quanto concerne la regolarità tecnica e contabile: 
                                

CON VOTI unanimi espressi palesemente 

 

DELIBERA 

 

DI approvare la superiore proposta, di notificare copia del presente atto alla Tesoreria Comunale  

Banca Don Rizzo SpA - Agenzia di Terrasini  

 

 
CONTESTUALMENTE 

 

VISTO l’art. 12 della L.R. 44/91; 

 

DATA l’urgenza di provvedere; 

 

AD UNANIMITA’ di voti, espressi palesemente 

 

DICHIARA 

 

LA PRESENTE IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


